

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție:	LP nr. 21039381 / ocds-b3wdp1-MD-1620308448517	Data: 07.06.2021	Alternativa nr.: —
Denumirea procedurii de achiziție:	Achiziționarea - implanturi traumatologico - ortopedice conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2021	Lot nr.	Pagina: 1 din 21

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
33100000-1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	250	12,00	12,00	3.000,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	600	12,00	12,00	7.200,00	7.200,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	500	12,00	12,00	6.000,00	6.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	500	12,00	12,00	6.000,00	6.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	250	12,00	12,00	3.000,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	250	12,00	12,00	3.000,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	225	12,00	12,00	2.700,00	2.700,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000	1	Plăci și șuruburi	Șurub cortical cap	bucata	175	12,00	12,00	2.100,00	2.100,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea

-1		pentru osteosinteza fracturilor	hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm							scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	150	12,00	12,00	1.800,00	1.800,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	175	12,00	12,00	2.100,00	2.100,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	225	12,00	12,00	2.700,00	2.700,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	75	12,00	12,00	900,00	900,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	25	14,00	14,00	350,00	350,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	25	14,00	14,00	350,00	350,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	15	14,00	14,00	210,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	10	14,00	14,00	140,00	140,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 3,5mm	bucata	10	14,00	14,00	140,00	140,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	10	15,00	15,00	150,00	150,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	25	15,00	15,00	375,00	375,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	35	15,00	15,00	525,00	525,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	50	15,00	15,00	750,00	750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	100	15,00	15,00	1.500,00	1.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	125	15,00	15,00	1.875,00	1.875,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	150	15,00	15,00	2.250,00	2.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	350	15,00	15,00	5.250,00	5.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	275	15,00	15,00	4.125,00	4.125,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	275	15,00	15,00	4.125,00	4.125,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	125	15,00	15,00	1.875,00	1.875,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	100	15,00	15,00	1.500,00	1.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	75	15,00	15,00	1.125,00	1.125,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	50	15,00	15,00	750,00	750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	50	15,00	15,00	750,00	750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant	bucata	50	15,00	15,00	750,00	750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

		fracturilor	diam. 4,5mm							
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	50	15,00	15,00	750,00	750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	50	15,00	15,00	750,00	750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	50	15,00	15,00	750,00	750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	50	16,00	16,00	800,00	800,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5mm	bucata	50	16,00	16,00	800,00	800,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	bucata	10	23,00	23,00	230,00	230,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	bucata	10	23,00	23,00	230,00	230,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	bucata	5	23,00	23,00	115,00	115,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	bucata	5	23,00	23,00	115,00	115,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	bucata	5	25,00	25,00	125,00	125,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	bucata	5	25,00	25,00	125,00	125,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub maleolar autotarodant diam. 4,5 mm	bucata	5	25,00	25,00	125,00	125,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000	1	Plăci și șuruburi	Șurub canulat, diam. 3,5	bucata	10	48,00	48,00	480,00	480,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea

-1		pentru osteosinteza fracturilor	mm							scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	bucata	10	48,00	48,00	480,00	480,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	bucata	10	48,00	48,00	480,00	480,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	bucata	10	57,00	57,00	570,00	570,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub canulat, diam. 3,5 mm	bucata	2,5	57,00	57,00	142,50	142,50	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Surub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	bucata	100	19,00	19,00	1.900,00	1.900,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Surub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	bucata	5	19,00	19,00	95,00	95,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Surub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	bucata	5	19,00	19,00	95,00	95,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Surub cortical autotarodant diam. 2,0 mm	bucata	5	19,00	19,00	95,00	95,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Suruburi spongioase 4.0mm.total filetate	bucata	5	21,00	21,00	105,00	105,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Suruburi spongioase 4.0mm.total filetate	bucata	5	21,00	21,00	105,00	105,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Suruburi corticale canulate autotarodante 4,0 mm:	bucata	5	47,00	47,00	235,00	235,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Suruburi corticale canulate autotarodante 4,0 mm:	bucata	5	47,00	47,00	235,00	235,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L-35 mm	bucata	25	23,00	23,00	575,00	575,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L-40 mm	bucata	40	23,00	23,00	920,00	920,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L-45 mm	bucata	40	23,00	23,00	920,00	920,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios ø 6,5 filet 32 mm, L-50 mm	bucata	25	24,00	24,00	600,00	600,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-60 mm	bucata	25	24,00	24,00	600,00	600,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-65 mm	bucata	40	24,00	24,00	960,00	960,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-70 mm	bucata	40	24,00	24,00	960,00	960,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 6,5 filet 32 mm, L-75 mm	bucata	40	24,00	24,00	960,00	960,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 6,5 filetul 32mm, L -85 mm	bucata	5	26,00	26,00	130,00	130,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 6,5 filetul 32mm, L -80 mm	bucata	5	26,00	26,00	130,00	130,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, filet total	bucata	25	22,00	22,00	550,00	550,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5mm, filet total	bucata	15	22,00	22,00	330,00	330,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza	Șurub spongios, ø 7 canifelat 32mm, L-60 mm	bucata	3	53,00	53,00	159,00	159,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

		fracturilor								
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 7 canifelat 32mm, L-65 mm	bucata	3	53,00	53,00	159,00	159,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 7 canifelat 32mm, L-120 mm	bucata	5	54,00	54,00	270,00	270,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 7 canifelat 32mm, L-90 mm	bucata	5	51,00	51,00	255,00	255,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 7 canifelat 32mm, L-95 mm	bucata	5	51,00	51,00	255,00	255,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Șurub spongios, ø 7 canifelat 32mm, L -110 mm	bucata	5	54,00	54,00	270,00	270,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat, grosime 4,6 mm, lățime 13,5 mm, lungime mm, cu 10 orificii fixe cu șurub ø 4,5 mm	bucata	5	214,00	214,00	1.070,00	1.070,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat	bucata	3	263,00	263,00	789,00	789,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, lungime 77 mm, cu 6 orificii fixe cu șurub ø 3,5 mm	bucata	15	120,00	120,00	1.800,00	1.800,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, lungime 77 mm, cu 7 orificii fixe cu șurub ø 3,5 mm	bucata	25	120,00	120,00	3.000,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat grosime 4 mm, lățime 11 mm, lungime 77 mm, cu 8 orificii fixare cu șurub ø 3,5 mm	bucata	25	161,00	161,00	4.025,00	4.025,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat	bucata	5	120,00	120,00	600,00	600,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat	bucata	5	160,00	160,00	800,00	800,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat	bucata	5	192,00	192,00	960,00	960,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat	bucata	5	214,00	214,00	1.070,00	1.070,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă îngustă cu contact limitat	bucata	3	263,00	263,00	789,00	789,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă lata cu contact limitat cu 10 orificii	bucata	3	240,00	240,00	720,00	720,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă lata cu contact limitat cu 12 orificii	bucata	5	288,00	288,00	1.440,00	1.440,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă lata cu contact limitat cu 14 orificii	bucata	5	336,00	336,00	1.680,00	1.680,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă lata cu contact limitat cu 16 orificii	bucata	3	383,00	383,00	1.149,00	1.149,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă în „T” pentru fixarea porțiunii proximale a tibiei și humerusului, Grosime 2,5 mm, lățime 16 mm,	bucata	15	76,00	76,00	1.140,00	1.140,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza	Placă în „T” grosime 2,5 mm, lățime 16 mm, lungime	bucata	5	76,00	76,00	380,00	380,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

		fracturilor	116 mm, cu 6 orificii (pentru fixarea porțiunii proximale a tibiei și humerusului)							
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă în „T” pentru fixarea porțiunii proximale a tibiei și humerusului, Grosime 2,5 mm, lățime 16 mm,	bucata	2	76,00	76,00	152,00	152,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, L-61 mm, cu 8 orificii rotunde pentru șurub 3.5 mm	bucata	15	41,00	41,00	615,00	615,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm.	bucata	10	41,00	41,00	410,00	410,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm.	bucata	25	41,00	41,00	1.025,00	1.025,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă 1/3 tubulară, grosime 1 mm, lățime 9 mm, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm.	bucata	10	41,00	41,00	410,00	410,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	bucata	5	70,00	70,00	350,00	350,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	bucata	5	82,00	82,00	410,00	410,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	bucata	3	92,00	92,00	276,00	276,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm, grosimea 3,0mm., latimea 10,1 mm.	bucata	2	113,00	113,00	226,00	226,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea părții diafizare 152 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 7 orificii	bucata	25	262,00	262,00	6.550,00	6.550,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă unghiulară 95° grosime 6,4 mm, lățime 16 mm, lungimea părții diafizare 152 mm, lungimea lamei 70 mm, cu 9 orificii	bucata	15	280,00	280,00	4.200,00	4.200,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placă în „T” îndoită , grosimea 2,5mm	bucata	5	74,00	74,00	370,00	370,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Placa pentru simfiza pubiana	bucata	2	703,00	703,00	1.406,00	1.406,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Brosa	bucata	50	22,00	22,00	1.100,00	1.100,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Brosa	bucata	50	16,00	16,00	800,00	800,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Burghiu diametru 2,5 mm	bucata	15	44,00	52,80	660,00	792,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Burghiu diametru 1,8 mm	bucata	5	48,00	57,60	240,00	288,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	1	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor	Burghiu diametru 3,2 mm	bucata	25	52,00	62,40	1.300,00	1.560,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 1					130.212,50	130.652,50	
33100000 -1	2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotardant canulat diam. 7,3 mm	bucata	15	65,00	65,00	975,00	975,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000 -1	2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucata	20	65,00	65,00	1.300,00	1.300,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucata	25	65,00	65,00	1.625,00	1.625,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucata	10	65,00	65,00	650,00	650,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	2	Fixatoarele pentru fracturile de col femural	Surub spongios cap hexagonal, autotarodant canulat diam. 7,3 mm	bucata	5	64,00	64,00	320,00	320,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 2					4.870,00	4.870,00	
33100000 -1	3	Fixatoare externe	Tijă filetată 200 mm.,	bucata	25	58,00	58,00	1.450,00	1.450,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 3					1.450,00	1.450,00	
33100000 -1	5	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremitatii superioare a humerusului.	Placa cu stabilitate unghiulara p/u humerusul proximal: latimea partii diafizare 12mm., grosimea 3,7 mm.	bucata	3	750,00	750,00	2.250,00	2.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	5	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremitatii superioare a humerusului.	Placa cu stabilitate unghiulara p/u humerusul proximal: latimea partii diafizare 12mm., grosimea 3,7 mm.	bucata	1	750,00	750,00	750,00	750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	5	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremitatii	Suruburi corticale blocante autotarodante 3,5mm:	bucata	35	40,00	40,00	1.400,00	1.400,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

		superioare a humerusului.								
33100000 -1	5	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremitatii superioare a humerusului.	Ghid p/u burhiu 3,5mm (placi blocate)	bucata	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 5					4.575,00	4.610,00	
33100000 -1	6	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosintează	Broșe Kirschner Ø 0,8 mm lungimea 160 mm	bucata	150	16,00	16,00	2.400,00	2.400,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	6	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosintează	Broșe Kirschner Ø 1,0 mm lungimea 200-230 ascuțite din ambele părți	bucata	150	13,00	13,00	1.950,00	1.950,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	6	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosintează	Broșe Kirschner Ø 1,5 mm lungimea 300	bucata	250	18,00	18,00	4.500,00	4.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	6	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosintează	Broșe Kirschner Ø 1,8 mm lungimea 300	bucata	250	18,00	18,00	4.500,00	4.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 6					13.350,00	13.350,00	
33100000 -1	11	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus cu lungimi cuprinse între 70 mm - 120 mm, cu 7 - 10 orificii, lățime 9 mm - 11 mm, grosimea 3,0 mm	bucata	10	255,00	255,00	2.550,00	2.550,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	11	Placă Blocată Diafizară Radius –	Suruburi corticale blocate autotarodante 3,5 mm:	bucata	100	40,00	40,00	4.000,00	4.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

		Cubitus								
33100000 -1	11	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus	Ghid p/u burhiu 2,8 mm (placi blocate)	bucata	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 11					6.725,00	6.760,00	
33100000 -1	14	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Placa volara pentru radiusul distal cu stabilitate unghiulara ,la cap cu 4 orificii Rt:Lt in raport 1:1 (3,5mm/2,7mm.) grosimea 1,6mm Cu:	bucata	5	450,00	450,00	2.250,00	2.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	14	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Placa volara pentru radiusul distal cu stabilitate unghiulara ,la cap cu 4 orificii Rt:Lt in raport 1:1 (3,5mm/2,7mm.) grosimea 1,6mm Cu:	bucata	5	450,00	450,00	2.250,00	2.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	14	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Placa dorsala pentru radiusul distal cu stabilitate unghiulara,la cap cu 4 orificii Rt:Lt in raport 1:1 (3,5mm/2,7mm) gosimea 1,6mm. cu	bucata	5	450,00	450,00	2.250,00	2.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	14	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Placa dorsala pentru radiusul distal cu stabilitate unghiulara,la cap cu 4 orificii Rt:Lt in raport 1:1 (3,5mm/2,7mm) gosimea 1,6mm. cu	bucata	5	450,00	450,00	2.250,00	2.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	14	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Suruburi corticale blocante autotarodante 2,7 mm:	bucata	125	35,00	35,00	4.375,00	4.375,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	14	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL	Ghid p/u burhiu 2,0 mm (placi blocate)	bucata	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

		DISTAL								
			TOTAL lot 14					13.550,00	13.585,00	
33100000 -1	15	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	brose Kirschner	bucata	250	18,00	18,00	4.500,00	4.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	15	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	brose Kirschner	bucata	250	18,00	18,00	4.500,00	4.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	15	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	brose Kirschner	bucata	250	22,00	22,00	5.500,00	5.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 15					14.500,00	14.500,00	
33100000 -1	16	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Placă blocată Laterală Proximală de Tibie, lungimi cuprinse între 80–150 mm, cu 4-8 orificii, variantă anatomică pentru stînga	bucata	8	516,00	516,00	4.128,00	4.128,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	16	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Placă blocată Laterală Proximală de Tibie, lungimi cuprinse între 80–150 mm, cu 4-8 orificii, variantă anatomică pentru dreapta	bucata	8	516,00	516,00	4.128,00	4.128,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	16	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Șuruburi blocate diametru 5.0 mm, cu lungimi cuprinse între 26 - 75 mm	bucata	125	35,00	35,00	4.375,00	4.375,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	16	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Ghid lungime 70 mm pentru burghiu diametru 4.0 mm	bucata	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	16	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Burghiu diametru 4,0 mm, lungime 200-220 mm	bucata	1	75,00	90,00	75,00	90,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 16					12.881,00	12.931,00	

33100000 -1	17	Placă Blocată Femurală Diafizară	Placă Blocată Femurală Diafizară	bucata	5	450,00	450,00	2.250,00	2.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	17	Placă Blocată Femurală Diafizară	Suruburi corticale blocante autotarodante 5,0 mm:	bucata	60	43,00	43,00	2.580,00	2.580,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	17	Placă Blocată Femurală Diafizară	Ghid p/u burhiu 4,3 mm (placi blocare)	bucata	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 17					5.005,00	5.040,00	
33100000 -1	18	Placă Blocată Femurală Diafizară	Placă blocată femurală diafizară, lungimi între 220-260 mm, cu 12-14 orificii	bucata	5	500,00	500,00	2.500,00	2.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	18	Placă Blocată Femurală Diafizară	Șuruburi blocate diametru 5.0 mm, cu lungimi cuprinse între 38 - 44 mm	bucata	60	35,00	35,00	2.100,00	2.100,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	18	Placă Blocată Femurală Diafizară	Burghiu diametru 4,0 mm, lungime 200-220 mm	bucata	1	54,00	64,80	54,00	64,80	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 18					4.654,00	4.664,80	
33100000 -1	19	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Placă blocată femurală laterală distală, lungimi cuprinse între 150–350 mm, cu 4–14 orificii, pentru dreapta	bucata	5	650,00	650,00	3.250,00	3.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	19	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Placă blocată femurală laterală distală, lungimi cuprinse între 150–350 mm, cu 4–14 orificii, pentru stînga	bucata	5	650,00	650,00	3.250,00	3.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	19	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Șuruburi blocate diametru 5.0 mm, cu lungimi cuprinse între 18 - 80 mm	bucata	175	37,00	37,00	6.475,00	6.475,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	19	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Ghid lungime 70 mm pentru burghiu diametru 4.0 mm	bucata	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	19	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Burghiu diametru 4,0 mm, lungime 200-220 mm	bucata	1	75,00	90,00	75,00	90,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000 -1	19	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Suruburi spongioase blocante autotarodante 5,0 mm:	bucata	20	48,00	48,00	960,00	960,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	19	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Ghid p/u burhiu 4,3 mm (placi blocate)	bucata	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	19	Placă Blocată Femurală Laterală Distală	Set de instrumente pentru fragmentele osoase mari	bucata	1	0,00	0,00	0,00	0,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 19					14.360,00	14.445,00	
33100000 -1	21	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie	bucata	4	600,00	600,00	2.400,00	2.400,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	21	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie	Suruburi corticale blocante autotarodante 5,0 mm:	bucata	10	37,00	37,00	370,00	370,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	21	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie cu lungimi cuprinse între 80 mm - 185 mm,	bucata	5	600,00	600,00	3.000,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	21	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie cu lungimi cuprinse între 80 mm - 185 mm,	bucata	5	600,00	600,00	3.000,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	21	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Suruburi corticale blocante autotarodante 5,0 mm:	bucata	100	37,00	37,00	3.700,00	3.700,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 21					12.470,00	12.470,00	
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Placă Blocată Tibială Distală Medială cu lungimi cuprinse între 120 mm - 180 mm,	bucata	5	600,00	600,00	3.000,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Suruburi corticale blocante autotarodante 2,7 mm:	bucata	30	73,00	73,00	2.190,00	2.190,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000 -1	23	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Suruburi corticale blocante autotarodante 3,5 mm:	bucata	30	42,00	42,00	1.260,00	1.260,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Ghid p/u burhiu 2,0 mm (placi blocate)	bucata	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Ghid p/u burhiu 2,8 mm (placi blocate)	bucata	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Medială	bucata	5	600,00	600,00	3.000,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Medială	bucata	5	600,00	600,00	3.000,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală	Suruburi corticale blocante autotarodante 3,5 mm:	bucata	125	42,00	42,00	5.250,00	5.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală	Ghid p/u burhiu 2,8 mm (placi blocate)	bucata	1	175,00	210,00	175,00	210,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Placă Blocată Tibială Distală Medială, lungimi între 120–180 mm, cu 4-10 orificii de blocaj în partea diafizară dreapta.	bucata	1	600,00	600,00	600,00	600,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Placă Blocată Tibială Distală Medială, lungimi între 120–180 mm, cu 4-10 orificii de blocaj în partea diafizară stînga	bucata	1	600,00	600,00	600,00	600,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	23	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Șuruburi blocate diametru 3,5 mm, cu lungimi între 12 – 44 mm	bucata	20	42,00	42,00	840,00	840,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 23					20.265,00	20.370,00	
33100000 -1	28	Placă Blocată Calcaneu	Placă Blocată Calcaneu, lungimi 60-65 mm, cu	bucata	5	784,00	784,00	3.920,00	3.920,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

			variante anatomice pentru dreapta							
33100000 -1	28	Placă Blocată Calcaneu	Placă Blocată Calcaneu, lungimi 60-65 mm, cu variante anatomice pentru stînga	bucata	5	784,00	784,00	3.920,00	3.920,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	28	Placă Blocată Calcaneu	Șuruburi blocate diametru 3,5 mm, cu lungimi între 24 – 40 mm	bucata	60	40,00	40,00	2.400,00	2.400,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 28					10.240,00	10.240,00	
33100000 -1	34	Placa cu stabilitate angulara pentru femur proximal	Placa cu stabilitate angulara pentru femur proximal	bucata	3	650,00	650,00	1.950,00	1.950,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	34	Placa cu stabilitate angulara pentru femur proximal	Placa cu stabilitate angulara pentru femur proximal	bucata	3	650,00	650,00	1.950,00	1.950,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	34	Placa cu stabilitate angulara pentru femur proximal	Set de instrumente pentru fragmentele osoase mari	bucata	1	0,00	0,00	0,00	0,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 34					3.900,00	3.900,00	
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Pensă Schultz (autor)	Bucată	10	550,00	660,00	5.500,00	6.600,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Pensă AO maleolare	Bucată	8	550,00	660,00	4.400,00	5.280,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Chei p/u lacati la ap.de fixare externa	Pereche	2	700,00	840,00	1.400,00	1.680,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Cleste(taetor)p/u brose	Bucată	12	1.250,00	1.500,00	15.000,00	18.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Forceps de reducere a fracturii ascutit mic si mijlociu	Bucată	4	650,00	780,00	2.600,00	3.120,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Forceps de reducere a fracturii ascutit cu olive pe branse mic si mijlociu	Bucată	6	850,00	1.020,00	5.100,00	6.120,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Burghiu 1-200-250mm., la diametru 2,5mm;	Bucată	20	75,00	90,00	1.500,00	1.800,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Burghiu 1-200-250mm., la diametru 3,2mm.	Bucată	20	75,00	90,00	1.500,00	1.800,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Burghiu 1-200-250mm., la diametru 3,5mm. Canulat	Bucată	6	200,00	240,00	1.200,00	1.440,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Burghiu 1-200-250mm., la diametru 4,5mm.	Bucată	2	75,00	90,00	150,00	180,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Burghiu canulat 1-300mm la diam. 4,5mm.	Bucată	2	214,00	256,80	428,00	513,60	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Plăci pentru Hallux valgus universal cu lateralizare	Șurubelniță hexagonală D. 2,0mm	Bucată	2	198,00	237,60	396,00	475,20	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Șurubelniță hexagonală D.3,5mm	Bucată	10	175,00	210,00	1.750,00	2.100,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Șurubelniță hexagonală D.4,5mm	Bucată	15	175,00	210,00	2.625,00	3.150,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Șurubelniță canulată hexagonală D 3,5mm	Bucată	1	255,00	306,00	255,00	306,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Șurubelniță canulată hexagonală D 4,5 mm	Bucată	4	225,00	270,00	900,00	1.080,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	49	Pensă Schultz (autor)	Șurubelniță canulată hexagonală D6.5 mm	Bucată	2	225,00	270,00	450,00	540,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL lot 49					45.154,00	54.184,80	
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Semiinele Ilizarov 150-160 mm	bucata	175	175,00	210,00	30.625,00	36.750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Semiinele Ilizarov 170-180 mm	bucata	50	175,00	210,00	8.750,00	10.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Arc femural italian 90 de grade 180mm	bucata	5	250,00	300,00	1.250,00	1.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Arc femural italian 120 de grade 180mm	bucata	10	250,00	300,00	2.500,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Arc femural italian 120 de grade 200mm	bucata	10	250,00	300,00	2.500,00	3.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Pivot feminin cu 1 gaura	bucata	50	55,00	66,00	2.750,00	3.300,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Pivot feminin cu 2 gauri	bucata	50	55,00	66,00	2.750,00	3.300,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Pivot feminin cu 3 gauri	bucata	50	65,00	78,00	3.250,00	3.900,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Pivot feminin cu 4 gauri	bucata	20	75,00	90,00	1.500,00	1.800,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Pivot masculin cu 4 gauri	bucata	10	75,00	90,00	750,00	900,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Placă de conexiune cu capăt filetat cu 5 găuri	bucata	10	75,00	90,00	750,00	900,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Placă de conexiune cu capăt filetat cu 7 găuri	bucata	10	97,00	116,40	970,00	1.164,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Șurub de fixare a broșei cresate	bucata	300	25,00	30,00	7.500,00	9.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Șurub de fixare a broșei canulat	bucata	200	25,00	30,00	5.000,00	6.000,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Șurub de conexiune 16 mm	bucata	100	15,00	18,00	1.500,00	1.800,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Șurub de conexiune 20 mm	bucata	50	15,00	18,00	750,00	900,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Piuliță	bucata	250	7,50	9,00	1.875,00	2.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 6 mm cu filet bilateral L- 150 mm	bucata	50	150,00	150,00	7.500,00	7.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 6 mm cu filet bilateral L- 180 mm	bucata	50	150,00	150,00	7.500,00	7.500,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 7 mm cu filet bilateral L- 150 mm	bucata	25	150,00	150,00	3.750,00	3.750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 7 mm cu filet bilateral L- 180 mm	bucata	25	150,00	150,00	3.750,00	3.750,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Cheie pentru tije filetate cu diametru de 5 mm	bucata	1	350,00	420,00	350,00	420,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Cheie pentru tije filetate cu diametru de 6 mm	bucata	1	350,00	420,00	350,00	420,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Cheie pentru tije filetate cu diametru de 7 mm	bucata	1	350,00	420,00	350,00	420,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu o gaură	bucata	10	55,00	66,00	550,00	660,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu 2 gauri	bucata	10	55,00	66,00	550,00	660,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu 3 gauri	bucata	25	65,00	78,00	1.625,00	1.950,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000 -1	56	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu 4 gauri	bucata	25	75,00	90,00	1.875,00	2.250,00	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
TOTAL lot 56								103.120,00	119.244,00	
T O T A L								421.281,50	447.267,10	

Semnătură electronică. Numele, Prenumele: **Petru IAROVoi** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FPC "SOGNO" S.R.L.** Adresa: mun .Chişinău, str. Academiei, 2